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ZAB.0022.26.2025 

Protokół nr 54/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 10 czerwca 2025 r. (po sesji Rady Powiatu) 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1350 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 53/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku.  

4. Przyjęcie aneksów do porozumień w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu 

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej 

opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.  

5. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach na 2025 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu porozumienia Zarządu  Powiatu we Włocławku  i Gminy Lubień 

Kujawski w sprawie przekazania Gminie Lubień Kujawski oświetlenia drogowego 

zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz. 

7. Rozpatrzenie projektu porozumienia Zarządu  Powiatu we Włocławku  i Gminy Chodecz 

w sprawie przekazania Gminie Chodecz oświetlenia drogowego zlokalizowanego w ciągu 

drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz. 

8. Rozpatrzenie projektu porozumienia Zarządu  Powiatu we Włocławku  i Gminy Baruchowo 

w sprawie przekazania Gminie Baruchowo oświetlenia drogowego zlokalizowanego w ciągu 

drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo. 

9. Rozpatrzenie projektu porozumienia Zarządu  Powiatu we Włocławku  i Gminy Lubraniec 

w sprawie przekazania Gminie Lubraniec oświetlenia drogowego zlokalizowanego w ciągu 

drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek. 

10. Rozpatrzenie projektu porozumienia Zarządu  Powiatu we Włocławku  i Gminy Fabianki 

w sprawie przekazania Gminie Fabianki oświetlenia drogowego zlokalizowanego w ciągu 

drogi powiatowej nr 2905C Szpetal Górny - Kulin. 

11. Przyjęcie treści aneksu nr 1 do umowy nr ES 510/72/2025 z dnia 23.04.2025 r. zawartej 

z Ochotniczą Strażą Pożarną w Świętosławiu. 

12. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy z przeznaczeniem na nagrody 

dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we Włocławku. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Przebudowa obiektu mostowego w miejscowości Zgłowiączka w ciągu drogi 

powiatowej nr 2919C Żydowo- Zgłowiączka – Wiktorowo”.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa zapasowego stanowiska kierowania wraz 

z obiektem zbiorowej ochrony- pełniącego funkcję siedziby Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach”. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem 

na potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg”. 
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sprzętu, w tym ciągnika komunalnego 

z osprzętem, 3 sztuk posypywarek oraz 2 sztuk pługów śnieżnych na potrzeby działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg” – z podziałem na 3 części. 

17. Sprawy różne. 

18. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 53/25 z dnia 10 czerwca 

2025 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że mając na uwadze zmianę przepisów dotyczących zadań 

zleconych  samorządom w zakresie aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz 

rynku pracy wykonywanych przez powiatowe urzędy pracy, należy dostosować organizację 

i zasady funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do zaistniałej sytuacji. 

W ramach działań oszczędnościowych zredukowane zostaną dwa etaty w Urzędzie Pracy. 

Ustawa z dnia 20 marca 2025r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia weszła w życie z dniem 

1 czerwca 2025r. i zakłada m.in. objęcie pomocą osób nieaktywnych zawodowo, rolników 

oraz osób niezarejestrowanych. Zniesione zostanie powiązanie osoby bezrobotnej z urzędem 

pracy właściwym ze względu na miejsce zameldowania. Pierwszeństwo pomocy obejmie 

bezrobotnych członków rodzin wielodzietnych posiadających Kartę Dużej Rodziny 

i bezrobotnych samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko. Zmiany dotyczyć będą 

również opracowywania Indywidualnego Planu Działania (IPD), a także częstotliwości  

kontaktu pracownika urzędu z klientem PUP w okresie realizacji IPD. Ustawa zakłada też 

wprowadzenie "stażu plus", który będzie polegał na ułatwieniu nabywania  w ramach stażu 

nie tylko umiejętności, ale także kwalifikacji zawodowych, premiowanych wypłatą dodatku 

do stypendium dla stażysty oraz premii dla pracodawcy.  Wprowadzone zostaną nowe zasady 

wparcia dla osób do 30. roku życia oraz za zatrudnienie osoby, która ukończyła 50. rok życia 

albo poszukującego pracy, który ukończył 60 lat (kobiety) lub 65 lat (mężczyzny). Ustawa 

z dnia 20 marca 2025r. o  rynku pracy i służbach zatrudnienia wprowadza również szereg 

zmian w zakresie świadczeń wspierających przedsiębiorczość i tworzenie nowych stanowisk 

pracy.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 146/25 w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że na podstawie porozumień nr 4/2024 i nr 5/2024 

zawartych w dniu 11.12.2024 r. dwoje dzieci pochodzących z terenu Powiatu Włocławskiego 

przebywało w rodzinie zastępczej niezawodowej na terenie Powiatu Bydgoskiego. Zgodnie 

z postanowieniem Sądu w/w dzieci pozostają w dotychczasowej rodzinie zastępczej. 

Koniecznym jest zatem zawarcie aneksów do porozumień w sprawie przyjęcia dziecka oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz kosztów 

objęcia rodziny zastępczej zawodowej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej 

w zakresie terminu ich obowiązywania. 



3 

 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął aneksy do porozumień w sprawie przyjęcia dziecka 

oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów 

objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2025 roku wg stanu na dzień 10.06.2025 r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2025 rok, uchwalone podczas  

XIII Sesji Rady Powiatu w dniu 10.06.2025 r.    

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizacje planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2025 rok. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach przedłożył wniosek z projektem porozumienia pomiędzy Zarządem  Powiatu 

we Włocławku i Gminą Lubień Kujawski, w sprawie przekazania Gminie Lubień Kujawski 

oświetlenia drogowego zlokalizowanego na terenie gminy Lubień Kujawski, w ciągu drogi 

powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz. Porozumienie określa szczegółowe 

zasady oraz warunki przekazania oświetlenia Gminie Lubień Kujawski. Przekazanie 

oświetlenia nastąpi w związku z art. 18 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

który określa, że finansowanie oświetlenia zlokalizowanego w ciągu dróg powiatowych 

znajdujących się na terenie gminy, należy do zadań własnych gminy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia Zarządu Powiatu we Włocławku  

i Gminy Lubień Kujawski w sprawie przekazania Gminie Lubień Kujawski oświetlenia 

drogowego zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – 

Chodecz.  

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach przedłożył wniosek z projektem porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu 

we Włocławku i Gminą Chodecz, w sprawie przekazania Gminie Chodecz oświetlenia 

drogowego zlokalizowanego na terenie gminy Chodecz, w ciągu drogi powiatowej nr 2928C 

Modlibórz – Kłóbka – Chodecz. Porozumienie określa szczegółowe zasady oraz warunki 

przekazania  oświetlenia Gminie Chodecz.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia Zarządu Powiatu we Włocławku 

i Gminy Chodecz w sprawie przekazania Gminie Chodecz oświetlenia drogowego 

zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz. 
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Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach przedłożył wniosek z projektem porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu 

we Włocławku i Gminą Baruchowo, w sprawie przekazania Gminie Baruchowo oświetlenia 

drogowego zlokalizowanego na terenie gminy Baruchowo, w ciągu drogi powiatowej 

nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo. Porozumienie określa szczegółowe zasady 

oraz warunki przekazania  oświetlenia Gminie Baruchowo.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia Zarządu Powiatu we Włocławku 

i Gminy Baruchowo w sprawie przekazania Gminie Baruchowo oświetlenia drogowego 

zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach przedłożył wniosek z projektem porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu 

we Włocławku i Gminą Lubraniec, w sprawie przekazania Gminie Lubraniec oświetlenia 

drogowego zlokalizowanego na terenie gminy Lubraniec, w ciągu drogi powiatowej nr 2913C 

Lubraniec - Kruszynek. Porozumienie określa szczegółowe zasady oraz warunki przekazania 

oświetlenia Gminie Lubraniec. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia Zarządu Powiatu we Włocławku 

i Gminy Lubraniec w sprawie przekazania Gminie Lubraniec oświetlenia drogowego 

zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach przedłożył wniosek z projektem porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu 

we Włocławku i Gminy Fabianki w sprawie przekazania Gminie Fabianki oświetlenia 

drogowego zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 2905C Szpetal Górny – Kulin. 

Porozumienie określa szczegółowe zasady oraz warunki przekazania oświetlenia Gminie 

Fabianki. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia Zarządu Powiatu we 

Włocławku i Gminy Fabianki w sprawie przekazania Gminie Fabianki oświetlenia 

drogowego zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 2905C Szpetal Górny - Kulin.  

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiat Włocławski, reprezentowany przez Zarząd 

Powiatu we Włocławku zawarł umowę w dniu 23 kwietnia 2025 r. z Ochotniczą Strażą 

Pożarną w Świętosławiu, którego przedmiotem umowy jest dofinansowanie do remontu 

nieruchomości związanych z ochroną przeciwpożarową będących własnością jednostki OSP. 
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Do Starostwa Powiatowego we Włocławku w dniu 06.06.2025 r. wpłynął wniosek od 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Świętosławiu wnoszący o zmianę numeru konta bankowego 

jednostki OSP. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął  treść aneksu nr 1 do umowy nr ES 510/72/2025 z dnia 

23.04.2025 r. zawartej z Ochotniczą Strażą Pożarną w Świętosławiu. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że rada powiatu może przekazać na warunkach 

określonych w porozumieniu zawartym między organami wykonawczymi powiatu 

a właściwym komendantem powiatowym (miejskim) Policji, środki finansowe stanowiące 

dochody własne powiatu dla Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla 

policjantów właściwych miejscowo komend powiatowych (miejskich) i komisariatów, którzy 

realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. Środki w kwocie 9.000 zł zostały 

zabezpieczone w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2025 rok. Nagrody przeznaczone 

są dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we Włocławku za wzorową postawę 

zawodową, za ponadprzeciętne wykonywanie zadań służbowych oraz za szczególne 

osiągnięcia i działania na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 

Włocławskiego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy 

z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we 

Włocławku. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w terminie przewidzianym w specyfikacji warunków 

zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 23 maja 2025 r. do godz. 09:00 

wpłynęło do zamawiającego 10 ofert. W dniu 23 maja 2025 r. Komisja Przetargowa dokonała 

otwarcia ofert. W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Przebudowa obiektu mostowego w miejscowości Zgłowiączka 

w ciągu drogi powiatowej nr 2919C Żydowo - Zgłowiączka - Wiktorowo", najwyżej ocenianą 

ofertę złożył wykonawca: Mosty Kujawy Krzysztof Szymański z Mostków, poczta Smólnik, z 

ceną oferty brutto: 1.742.252,44 zł, okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 147/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektu mostowego w miejscowości Zgłowiączka 

w ciągu drogi powiatowej nr 2919C Żydowo- Zgłowiączka – Wiktorowo”. 

 

Ad. 14 
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Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Budowa zapasowego 

stanowiska kierowania wraz z obiektem zbiorowej ochrony- pełniącego funkcję siedziby 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach” jest ujęte budżecie Powiatu 

Włocławskiego na rok 2025. Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną i będzie 

prowadzone w trybie podstawowym, stosownie dla zamówień klasycznych, których wartość 

jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne. 

Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 

548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia 

zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. 

Zostaną podjęte działania aby pozyskać na ten cel środki zewnętrzne. Zarząd Powiatu 

zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia 

postępowania. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano Panią Justynę Kłobukowską 

na Przewodniczącą komisji, Pana Przemysława Duchewicza na Członka komisji, Pana 

Tomasza Krysztoforskiego na Członka komisji oraz Panią Agnieszkę Dopierałę na Sekretarza 

komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 148/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa zapasowego stanowiska kierowania 

wraz z obiektem zbiorowej ochrony- pełniącego funkcję siedziby Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach”. 

 

Ad. 15 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu 

ciężarowego z osprzętem na potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg", zostało ujęte 

w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2025. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co 

oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z 

Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 3 

załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może 

nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu 

zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia 

postępowania. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano Panią Justynę Kłobukowską 

na Przewodniczącą komisji, Pana Tomasza Krysztoforskiego na Członka komisji, Pana 

Marcina Grochowinę na Członka komisji oraz Panią Ewelinę Olbrycht na Sekretarza komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 149/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem na 

potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg”. 

 

Ad. 16 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu, w tym 

ciągnika komunalnego z osprzętem, 3 sztuk posypywarek oraz 2 sztuk pługów śnieżnych na 

potrzeby działalności Powiatowego Zarządu Dróg” – z podziałem na 3 części, zostało  ujęte w 

budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2025. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co 

oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z 

Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych. Uruchomienie procedury 

udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd 

Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję 

Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji Przetargowej 

zaproponowano Panią Justynę Kłobukowską na Przewodniczącą komisji, Pana Tomasza 

Krysztoforskiego na Członka komisji, Pana Marcina Grochowinę na Członka komisji oraz 

Panią Katarzynę Knasiak na Sekretarza komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 150/25 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sprzętu, w tym ciągnika komunalnego 

z osprzętem, 3 sztuk posypywarek oraz 2 sztuk pługów śnieżnych na potrzeby działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg” – z podziałem na 3 części. 

 

Ad. 17 Sprawy różne  

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 18 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 1415 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 

 

Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  
 


